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ERZURUM



 

ÖNSÖZ 
 

Dünya Kadınlar Günü, Birleşmiş Milletler tarafından bu şekilde tanımlanmış her yıl 8 

Mart'ta kutlanan uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal 

bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır. 

Dünya Kadınlar Günü, kadın hakları hareketinde önemli bir etkiye sahiptir. Bu etki kapsamında 

ülkemizde de kutlanan dünya kadınlar günü dünya genelinde olduğu gibi bizler içinde önemli 

etkiye sahiptir. Kadınlar günü denince sadece kadına şiddet veya kadına yönelik her türlü 

olumsuz durum akla gelmemelidir. Kadınlar hayatın her alanında var olacak ve güçlü 

duruşlarını sergileyeceklerdir. Var olduğumuz alanlardan biri de fotoğrafçılık alanıdır. Hem 

dünya genelinde hem Türkiye’de sahada sesini duyurabilen az sayıda kadın fotoğrafçı olsa da 

her alanda olduğu gibi bu alanda da varız. Özellikle kadınlar gününde dikkat çekmek 

farkındalık oluşturmak adına bu proje yürütülmüştür. 

 

ÖZET 
 

Kadınlar toplumumuzun en değerli ve en kıymetli varlıklarıdır. Kendilerine has 

renkleriyle hayatı anlamlandırır. Hepimizin gayesi bu renkleri hayatın her alanında görmektir. 

Fotoğraf alanı görsel sanatlar alanının en önemli dallarından biridir. Bu kapsamda oluşturulan 

projede üç kadın öğrencinin çektiği serbest kategoride ki fotoğraflar sergilenmiş hem toplumsal 

duyarlılık oluşturulmuş hem de fotoğrafçılığın kadın gözünden nasıl işlendiği ön olana 

çıkarılmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Kadın, Fotoğraf, Farkındalık 

 

 



MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 09.03.2023/12.03.2023 tarihinde Atatürk Üniversitesi 15 

Temmuz Milli İrade Salonu Fuaye Alanında gerçekleştirildi. 

Projenin Uygulanışı 

Araştırma kapsamında öncelikle etik değerlere uygun fotoğraf çekimleri yapıldı. 

Maaliyet ve kalite bakımından en iyi baskı yapılacak yerle anlaşma sağlandı. Kurallara uygun 

şekilde fatura talep edildi. Rektörlüğe bağlı 15 Temmuz Milli İrade Salonu Fuaye Alanında üç 

gün boyunca fotoğraflar sergilendi. Projenin gerçekleştirildiğine dair fotoğraflar çekildi. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 











 

 

 

 

 



PROJENİN FATURALANDIRILMASI  

 

 



 
 

 



 

SONUÇ 

Projemizin sonucunda; 

• Kadın Fotoğrafçıların gözünden kareler ile hayatın farklı bir bakış açısı yakalandı. 

• 8 Mart vesilesi ile kadınların sadece şiddet olayları ile değil başarıları ile anıldığı 

bir program gerçekleştirildi. 

Bu projeye desteklerinden dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


